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Accesso agli atti - Urbanistica accessoagliatti-urbanistica@comune.lecce.it

Administrator administrator@comune.lecce.it

Adozione Ats Lecce adozione.atslecce@comune.lecce.it

Affari Generali affari.generali@comune.lecce.it

Affido Ats Lecce affido.atslecce@comune.lecce.it

Albo Pretorio albopretorio@comune.lecce.it

Asili Nido asilinido@comune.lecce.it

Assistenza Ssi assistenza.ssi@comune.lecce.it

Attivita Economiche attivita.economiche@comune.lecce.it

Bit 2025 bit2025@comune.lecce.it

Centrale Operativa centraleoperativa@comune.lecce.it

Collegio dei Revisori collegiodeirevisori@comune.lecce.it

Commissione Alloggi commissione.alloggi@comune.lecce.it

Commissione Circondariale commissione.circondariale@comune.lecce.it

Comunicazione comunicazione@comune.lecce.it

Contrasto alla violenza - Ats Lecce contrastoallaviolenza.atslecce@comune.lecce.it

Controllo Interno controllointerno@comune.lecce.it

Centro Servizi Territoriali - Lecce cst@comune.lecce.it

Diritto allo Studio diritto.studio@comune.lecce.it

Disability Manager disabilitymanager@comune.lecce.it

Edilizia Scolastica edilizia.scolastica@comune.lecce.it

Elezioni Trasparenti elezioni.trasparenti@comune.lecce.it

Energia energia@comune.lecce.it

Energy Manager energy.manager@comune.lecce.it

Esposti Polizia Locale espostipl@comune.lecce.it

Fiera di Santa Lucia fiera.santa.lucia@comune.lecce.it

Ufficio di Gabinetto del Sindaco gabinetto.sindaco@comune.lecce.it

Garante dei Diritti garante.diritti@comune.lecce.it

Garante per la Disabilita garante.disabilita@comune.lecce.it

Gestione Ponti gestione.ponti@comune.lecce.it

Impiantistica Sportiva impiantistica.sportiva@comune.lecce.it

Info Documentale info.documentale@comune.lecce.it

Info Operatori dello Spettacolo info.operatorispettacolo.cultura@comune.lecce.it

Info Servizi Digitali info.servizidigitali@comune.lecce.it

Infortunistica Stradale infortunistica.stradale@comune.lecce.it

Info Tributi infotributi@comune.lecce.it

Innovazione Tecnologica innovazione.tecnologica@comune.lecce.it

Invio Verbali invio.verbali@comune.lecce.it

Invio TARI ordinaria invio_tari_ordinaria@comune.lecce.it

Istanze di accesso istanzediaccesso@comune.lecce.it

Laboratorio per l'accessibilità laboratorioaccessibilita@comune.lecce.it

Lecce Ds-Dm lecce.ds-dm@comune.lecce.it

Lecce 2015 lecce2015@comune.lecce.it

Lecce Accoglie lecceaccoglie@comune.lecce.it

Lecce città che legge - 2018 leccecittachelegge2018@comune.lecce.it



Lecce città Wireless leccecittawireless@comune.lecce.it

Lecce OCPA - 2020 lecceocpa2020@comune.lecce.it

Lecce Smart & Com leccesmartecom@comune.lecce.it

Llpp Prontointervento llpp.prontointervento@comune.lecce.it

Manageengine manageengine@comune.lecce.it

Nucleo Valutazione nucleo.valutazione@comune.lecce.it

Opendata opendata@comune.lecce.it

Parco Rauccio parco.rauccio@comune.lecce.it

Permessi ZTL permessiztl@comune.lecce.it

Politiche Scolastiche politiche.scolastiche@comune.lecce.it

Polizia Municipale poliziamunicipale@comune.lecce.it

Polizia Tributaria poliziatributaria@comune.lecce.it

Portale Tributi portale.tributi@comune.lecce.it

Presidente del Consiglio presidente.consiglio@comune.lecce.it

Progettazione BIM progettazionebim.llpp@comune.lecce.it

Protezione Civile protezione.civile@comune.lecce.it

Pubblica Incolumità pubblicaincolumita@comune.lecce.it

Redazione Portale redazione.portale@comune.lecce.it

Responsabile della Trasparenza responsabile.trasparenza@comune.lecce.it

Ricorsi al Prefetto ricorsi.prefetto@comune.lecce.it

Rifiuti Quarantena rifiuti.quarantena@comune.lecce.it

Rpc rpc@comune.lecce.it

Scs Dtm scs.dtm@comune.lecce.it

Scs Lcw scs.lcw@comune.lecce.it

Scs Pwi scs.pwi@comune.lecce.it

Scuola dell'Infanzia scuola.infanzia@comune.lecce.it

Segnalazioni Pitstop segnalazioni.pitstop@comune.lecce.it

Segreteria Pug segr.pug@comune.lecce.it

Segretariato Sociale segretariatosociale@comune.lecce.it

Segreteria del Sindaco segreteriasindaco@comune.lecce.it

Servizi Online servizi.online@comune.lecce.it

Servizi Sociali servizi.sociali@comune.lecce.it

Servizio Sociale Professionale serviziosociale.professionale@comune.lecce.it

Sindaco sindaco@comune.lecce.it

Sistemi Informativi sistemi.informativi@comune.lecce.it

Ufficio Sistemi di Backup sistemi@comune.lecce.it

Smart and City smartencity@comune.lecce.it

Sportello Ambiente sportello.ambiente@comune.lecce.it

Sue Urbanistica sue.urbanistica@comune.lecce.it

Transiti ZTL transiti.ztl@comune.lecce.it

Tributi Servizi Online tributi.servizionline@comune.lecce.it

Tributi per l'Aanagrafe tributianagrafe@comune.lecce.it

Ufficio Agricoltura ufficio.agricoltura@comune.lecce.it

Ufficio Aire ufficio.aire@comune.lecce.it

Ufficio Aree ufficio.aree.pubbliche@comune.lecce.it

Ufficio Artigianato ufficio.artigianato@comune.lecce.it

Ufficio Attività Ricettive ufficio.attivitaricettive@comune.lecce.it



Ufficio Censimento ufficio.censimento@comune.lecce.it

Ufficio Commercio ufficio.commercio@comune.lecce.it

Ufficio Contratti ufficio.contratti@comune.lecce.it

Ufficio Dec ufficio.dec@comune.lecce.it

Ufficio Erp ufficio.erp@comune.lecce.it

Ufficio Mobilità ufficio.mobilita@comune.lecce.it

Ufficio Mutui ufficio.mutui@comune.lecce.it

Ufficio Patrimonio ufficio.patrimonio@comune.lecce.it

Ufficio Personale ufficio.personale@comune.lecce.it

Ufficio PNRR-CIS ufficio.pnrr-cis@comune.lecce.it

Ufficio Pubblici Esercizi ufficio.pubbliciesercizi@comune.lecce.it

Ufficio Pug ufficio.pug@comune.lecce.it

Ufficio Sanzioni ufficio.sanzioni@comune.lecce.it

Ufficio Sport ufficio.sport@comune.lecce.it

Ufficio Statistica ufficio.statistica@comune.lecce.it

Ufficio Utenze ufficio.utenze@comune.lecce.it

Ufficio Ztl ufficio.ztl@comune.lecce.it

Ufficio Amministrativo Urbanistica ufficioamministrativo.urbanistica@comune.lecce.it

Ufficio Commissioni ufficiocommissioni@comune.lecce.it

Ufficio Comunicazione ufficiocomunicazione@comune.lecce.it

Ufficio Consiglio ufficioconsiglio@comune.lecce.it

Ufficio Giunta ufficiogiunta@comune.lecce.it

Ufficio Notifiche ufficionotifiche@comune.lecce.it

Ufficio Progettazione ufficioprogettazione@comune.lecce.it

Ufficio Ruoli ufficioruoli@comune.lecce.it

Ufficio Stampa ufficiostampa@comune.lecce.it

Ufficio Stipendi ufficiostipendi@comune.lecce.it

Ufficio ZTL Mobilità ufficioztl.mobilita@comune.lecce.it

Ufficio URP urp@comune.lecce.it

VisitLECCE visitlecce@comune.lecce.it

Webmaster webmaster@comune.lecce.it

Ufficio Welfare welfare@comune.lecce.it


